bus attoritis. Exin illius cognatus
me deprædicare & extollere laudi-
bus non destitit , isthoc speciali en-
comio me excipiens : Dn. Doctor
jam aliquoties per suas aquas cor-
diales, in meā domo, quasi mortuos
fūscitavit.

Aq. cordialis: ȝ. Aq. ceras. nig.
bor. bug. acet. Ros. an. ȝj. cinnam.
ȝvi. corall. rub. præp. ȝib. marg.
præp. ȝb. Bezo. ori. gr. vi. man. Chr.
perl. ȝvi. M.

Aq. odorifera: ȝ. aq. cinnam. ȝvi.

Rof. ȝij. aq. odorif. vitæ Fuchsii. an.
ȝb. M.

Refocillata. & quasi ex agone re-
vocata.

Exin illi: re documentum capi-
endum , ægros quantumvis censurâ
humanâ conclamatos , prognosticis
non relinquendos , quin omnia ten-
tanda, ad excitandam Naturam, quæ
non raro , convenientibus præsidiis
adjuta, miracula edit, & instar Antæ
resurgent ac revirescit.

OBSERVAT. XXX.

De febre continuâ cum deliriis per hypnotica, restitutâ.

Cum Uxor Dn. Matthæi Neu-
brunneri hospitis Vöß / Natu-
ræ sanguineæ, facie rubicunda ex fe-
bre continuâ , enormiter delireret,
cum ȝrenaria, ego horâ x. noctur-
nâ vocatus cum Confessionario,
cum periculum instare judicaretur.
Exhib. ȝ. amyg. d. exc. ȝij. 4. sem.

fr. ma. an. ȝj. sem. pap. al. ȝij. aq. acet.
ȝi. bot. ȝj. f. Emull. cui ad syr. viol. s.
è suco pap. errat. an. ȝb. M.

ȝ. Ung. popul. ȝij. ol. pap. ex pers.
ȝj. viol. ȝib. op. Theb. gr. 4. M.

Pro inung. tempor. Per integrum
noctem dormivit, sequenti matuti-
na Menti restitutâ.

OBSERVAT. XXXI.

De febre continuâ cum paraphrenesi & vigiliâ diurnâ.

Cum illius hospitis Filia 14. anno-
rum ex febre continuâ per 14. de-
cubuisse, beneficio alexiteriorum &
alterantium febris cum prunellâ
sublata, non minus die noctuque di-

cior esset , absurdâ proferens di-
cteria, unum verbum vel vigesies re-
petendo , & insomnis permaneret.
Et si alias invitus ad usum opiatorum
deveniam , nî urgente necessitate,
cum

cum alia frustranea, obtuli laud. op. cum magist. gr. 4. cum cons. ros. 3j. syr. è succo pap. errat. 3j. M. circa horam 9. vespertinam deglutiens per totam noctem ad meridiem usque dormivit, mihi metum incutiens, ne amplius evigilaret: cum autem circa horam 12. matutinam, demum excitata, denuò delirare cœpit, & pristinam telam texere perrexit. Quid tandem contigit? Sequenti nocte, circa horam 12. stertere cœpit & agonizare, antequam expiravit,

disrupto abscessu interius in cerebro latitante, profluxit materia purulenta sat copiosa per nares: exin argendum, cerebrum abscessum inflammatione, quæ in abscessum terminata. Haud dubitandum arbitror, quin in contumacibus deliriis, aut paraphrenesi refractariâ & lethali, ubi Naturæ & Medici opera irrita, si defunctorum cadavera reserare licet, inflammations & abscessus, saepius in cerebro, delituisse, deprehendatur.